



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2024 г. № 22

г. Воронеж

Г

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 18.12.2013 № 1106

Г

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных и земельных отношений Воронежской области» Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 18.12.2013 № 1106 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Воронежской области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений» (в редакции постановления Правительства Воронежской области от 06.09.2017 № 704) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «правительство» заменить словом «Правительство».

1.2. В пункте 2 слова «заместителя председателя правительства – руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Увайдова М.И.» заменить словами «заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.».

1.3. В Порядке предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм

собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Воронежской области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений (далее – Порядок):

1.3.1. В грифе утверждения слово «правительство» заменить словом «Правительство».

1.3.2. В пункте 1.1 раздела 1 слово «департамент» заменить словом «министерство», слово «правительством» заменить словом «Правительством».

1.3.3. В разделе 3:

1.3.3.1. В наименовании слова «государственной власти» исключить.

1.3.3.2. В абзаце третьем пункта 3.1 и далее по тексту слова «управление архитектуры и градостроительства» в соответствующем падеже заменить словами «министерство архитектуры и градостроительства» в соответствующем падеже.

1.3.3.3. В пункте 3.2 слова «Управление архитектуры и градостроительства» заменить словами «Министерство архитектуры и градостроительства».

1.4. В приложении № 1 к Порядку слова «Руководителю департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области С.В. Юсупову» заменить словами «Министру имущественных и земельных отношений Воронежской области О.С. Провоторовой».

1.5. В приложении № 3 к Порядку слова «Руководитель департамента» заменить словом «Министр».

1.6. В приложении № 4 к Порядку слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа», слово «департамента» заменить словом «министерства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев